

ЗАКОН

Ярославской области

О внесении изменений в статьи 5 и 8¹ Закона Ярославской области «О развитии малого и среднего предпринимательства»

Принят Ярославской областной Думой
11 декабря 2015 года

Внести в Закон Ярославской области от 06.05.2008 № 20-з «О развитии малого и среднего предпринимательства» (Губернские вести, 2008, 13 мая, № 37; 10 октября, № 87; Документ – Регион, 2013, 6 декабря, № 97) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 5:

а) в абзаце третьем слова «региональные программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства Ярославской области» заменить словами «государственные программы (подпрограммы) Ярославской области, содержащие мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства»;

б) в абзаце пятом слова «муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «муниципальных программ (подпрограмм), содержащих мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства»;

2) в абзаце третьем статьи 8¹ слова «не может быть более чем» заменить словом «составляет».

Губернатор
Ярославской области

С.Н. Ястребов

18 декабря 2015 г.

№ 99-з